3 בִּי־הִלָּל

3 Quoniam laudat se impius super desiderio anima sua, & avaro benedicit, irasci facit Jehovaham.

con temp

4 Impius propter superbiam, quam facie pra se fert, non querit Deum, nec ^{est} Deus in omnibus cogitationibus ejus.

5 Dolo afficiunt via ejus omni tempore: in altitudine sunt judicia tua à conspectu ejus omnes hostes suos sufflar.

6 Dicit in corde suo, Non movebor à generatione in generationem, quia non ^{evenit illi} malum.

est percipitur ac in aeternu

7 Maledictione os ejus plenum est, & dolis, & fraude: sub lingua ejus perverfitas & iniquitas ^{est}.

8 Manet in insidiis villarum, in latibulis occidit innocentem, oculi ejus super pauperem aspicunt.

9 Insidiatur in latibulo sicut leo in cubili suo: insidiatur ut rapiat pauperem: rapit pauperem, quum trahit eum in rete suam.

10 Contritum humilemque se ostendit: & cadit cum fortibus ejus congregatio pauperum.

11 Dicit in corde suo, Oblitus est Deus, occultavit faciem suam, ne videat in seculum.

12 Surge Jehova Deus, eleva manum tuam, ne obliviscaris pauperum.

3 ביהלל רשע על תאוות נפשו
ובצע ברח נאמן יהודה

4 רשע בנבחה אפו בלידרש אין
אלהים כל מזמותיו 5 יחילו

דרכו בכל עת מרום משפטך מנדרו
כל צוררו יפיה בהם 6 אמר

בלבו כל אמוט לדר ודר אשר לא
ברעו 7 אלהו פיהו מלא

ומרמות וחד תחרת לשונו עמל ואון
ישב במארב חצרים במסתרים 8

יהרג נקי עינוי להלכה יצפנו

9 יארב במסתרו באריה בספרו
יארב לחטוף עני יחטף עני במשכו

ברשתו 10 ורכבה ישח ונפל
בעצמוי חלפאים 11 אמר

בלבו שבה אל הסתור פניו כל ראיה
לנצח 12 קומה יהודה אל

נשאו ידך אל תשבה עניים

13 Propter quid irasci facit impius Deum? dum dicit in corde suo, quod non requires,

14 Sed vides: quia tu perveritatem & iram aspicias, ad dandum in manus tuas, tibi relinquit *causam suam* pauper, pupillo tu es adjutor.

15 Contere brachium impij & mali: quæres impietatem ejus, & non invenies.

16 Jehovah Rex in seculum & in æternum, perierunt Gentes de terra ejus.

17 Desiderium humilium exaudis Jehovah; præparas cor eorum: intendere facis aurem tuam.

18 Ut judices pupillo & pauperi, ne addat ultrà *impius* ut conterat hominem è terra,

Psalmus XL

Victori, Davidis.

In Jehova speravi: quomodo dicitis animæ meæ, ut transmigret à monte vestro *sicut avis*?

2 Quoniam ecce, impij tetenderunt arcum, paraverunt sagittam suam super chordam, ut jaculentur in caligine in rectos corde.

3 Certè retia destructa sunt: justus quid operatus est!

4 Jehovah in templo sanctitatis suæ, Jehovah in caelis est solium: oculi ejus vident, palpebræ ejus probant filios hominum,